

Årsredovisning
för
Torbjörn Lindgren AB
556669-1142

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Lindgren , Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen för Torbjörn Lindgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och värdepapper, samt säljer konsulttjänster inom ledning och förvaltning.

Torbjörn Lindgren AB ägs till 100% av Torbjörn Lindgren.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har andelar i andra företag avyttrats. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 476	1 029	1 058	536
Resultat efter finansiella poster	1 914	-10 073	618	-1 470
Soliditet (%)	88,2	87,5	93,0	99,0

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat ca 43% till följd av ökat timpris samt ett större extraarbete som genomförts.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	104	20	30 746	-10 252	20 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 252	10 252	0
Extra utdelning 231002			-285		-285
Utskiftning av andelar			-540		-540
Årets resultat				1 602	1 602
Belopp vid årets utgång	104	20	19 669	1 602	21 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 668 690
årets vinst	1 601 832
	21 270 522
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 270 522
	21 270 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 476

1 029

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 476

1 029

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-45

-103

Personalkostnader

-46

-62

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-17

-17

Övriga rörelsekostnader

0

-110

Summa rörelsekostnader

-108

-292

Rörelseresultat

2

1 368

737

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

3

0

-520

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

75

-6 650

Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar

5

331

-3 610

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

164

40

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

5

0

-48

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24

-22

Summa finansiella poster

546

-10 810

Resultat efter finansiella poster

1 914

-10 073

Resultat före skatt

1 914

-10 073

Skatter

Skatt på årets resultat

-312

-179

Årets resultat

1 602

-10 252

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

42

58

Summa materiella anläggningstillgångar

42

58

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

7

731

731

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8

2 941

1 874

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

19 038

19 423

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 710

22 028

Summa anläggningstillgångar

22 752

22 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

777

1 074

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

428

0

Övriga kortfristiga fordringar

219

213

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3

3

Summa kortfristiga fordringar

1 427

1 290

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

29

Summa kortfristiga placeringar

0

29

Kassa och bank

Kassa och bank

85

147

Summa kassa och bank

85

147

Summa omsättningstillgångar

1 512

1 466

SUMMA TILLGÅNGAR

24 264

23 552

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

104

104

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

124

124

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

19 669

30 746

Årets resultat

1 602

-10 252

Summa fritt eget kapital

21 271

20 494

Summa eget kapital

21 395

20 618

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 874

Summa långfristiga skulder

0

1 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1

Skulder till koncernföretag

2

467

282

Aktuella skatteskulder

217

238

Övriga skulder

2 091

445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94

94

Summa kortfristiga skulder

2 869

1 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 264

23 552

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av ÅRL 7:3.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningar påbörjas när inventarie tas i bruk. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Transaktioner med närstående

Torbjörn Lindgren AB är moderbolag till det helägda dotterbolaget Hasselgården Holding AB, 556559-8363. Under räkenskapsåret har ägandet i Invono AB (556987-2335) minskat och uppgår nu till 25% (26%).

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nedskrivningar	0 0	-520 -520

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Resultat vid avyttringar	-191	0
Nedskrivningar	0	-6 650
Återföring av nedskrivningar	266 75	0 -6 650

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Erhållna utdelningar	0	263
Resultat vid avyttringar	331	-1 743
Nedskrivningar	0	-2 857
Återföring av nedskrivningar	0 331	679 -3 658

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	84	196
Inköp	0	7
Försäljningar/utrangeringar	0	-119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84	84
Ingående avskrivningar	-25	-8
Årets avskrivningar	-17	-17
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42	-25
Utgående redovisat värde	42	58

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 378	35 378
Inköp	0	1 234
Försäljningar	0	-1 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 378	35 378
Ingående nedskrivningar	-34 647	-34 127
Årets nedskrivningar	0	-520
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 647	-34 647
Utgående redovisat värde	731	731

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 524	30 304
Inköp/nyemission	1 142	668
Försäljningar	-341	-2 353
Omklassificeringar	0	-20 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 325	8 524
Ingående nedskrivningar	-6 650	-970
Återförda nedskrivningar	266	0
Omklassificeringar	0	970
Årets nedskrivningar	0	-6 650
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 384	-6 650
Utgående redovisat värde	2 941	1 874

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 129	15 812
Inköp	20	0
Försäljningar/likvidiering	-406	-778
Omklassificeringar	0	20 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 743	35 129
Ingående nedskrivningar	-15 705	-12 605
Återförda nedskrivningar	0	630
Omklassificeringar	0	-922
Årets nedskrivningar	0	-2 809
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-15 705	-15 705
Utgående redovisat värde	19 038	19 423

Helsingborg 2024-11-18

Torbjörn Lindgren
Torbjörn Lindgren